
Zarządzenie Nr 168/21 
Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 
 

 

w sprawie: ustalenia godzin obsługi kasowej w Urzędzie Miejskim w Chojnicach w dniach 

od 20 do 31 grudnia 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 30 oraz art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniach od 20 do 31 grudnia 2021 roku ustala się czas pracy kasy Urzędu Miejskiego jak poniżej: 

1. 20 grudnia 2021 r.  900 - 1400 

2. 21 grudnia 2021 r.  900 - 1400 

3. 22 grudnia 2021 r.  900 - 1400 

4. 23 grudnia 2021 r.  900 - 1400 

5. 24 grudnia 2021 r.  NIECZYNNA 

6. 25 grudnia 2021 r.  NIECZYNNA 

7. 26 grudnia 2021 r.  NIECZYNNA 

8. 27 grudnia 2021 r.  900 - 1300 

9. 28 grudnia 2021 r.  NIECZYNNA 

10. 29 grudnia 2021 r.  NIECZYNNA 

11. 30 grudnia 2021 r.  NIECZYNNA 

12. 31 grudnia 2021 r.  NIECZYNNA 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURMISTRZ  

    

  dr inż. Arseniusz Finster  

    

 


